
o 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1C6 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o disposto na 

Resolução n. 001/1 992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante 

do Memorando n. 102/CEL, de 9/9/2004, e documentos assinados pelo Professor 

Marcelo Hermes Lima, datados, respectivamente, de 30/9/2004 e 6/10/2004, partes 

integrantes do Processo UnBDoc n. 4941 9/2004, 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação ao acervo patrimonial da Fundação 

Universidade de Brasília dos bens a seguir discriminados, doados pelo Professor 

Marcelo Hermes Lima (CEL), adquiridos com recursos da FAPDF, dentro do P rojeto 

0790/95, intitulado "Bioquímica dos Sistemas de Defesa Antioxidante como Modelo 

para Processos de lsquemia e Reperfusão": 

Quant. Características CC 
1 Refrigerador 2 por 39ECA FF 384L.220 BRTP CEL 
1 Centrífuga de marca Snyo, modelo Micro Centaur (MSE), n. 

de série SG95/1 1/169, 165 Watts, 110/220 Volts, 50/60 Hz 
CEL 

Autorizar a alocação dos bens na carga do Agente Patrimonial do 

Departamento de Bíoloaia Celular. 

Brasília, £4 de novembro de 2004. 

Á- L~ - 
Lauro Morhy 

Reitor 

CI cópia: PAT/CEL. 

ESPIesp. 


